[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УЙСКО-ЧЕБАРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________
от  30.12.2016 г. № 124
	О внесении изменений в постановление Администрации Уйско-Чебаркульского сельского поселения       «Об утверждении  муниципальной программы Уйско-Чебаркульского сельского поселения «Развитие культуры  Уйско-Чебаркульского сельского поселения» на 2016 год от 12.02.2016 г № 9

В соответствии с решением Совета депутатов Уйско-Чебаркульского сельского поселения Октябрьского муниципального района  от 22.06.2016 г № 47 «О приостановлении действия абзаца третьего части 2 статьи 19 Решения Совета депутатов Уйско-Чебаркульского сельского поселения от 31.12.2013 г. № 95 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Уйско-Чебаркульском сельском поселении» Администрация Уйско-Чебаркульского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Уйско-Чебаркульского сельского

поселения «Развитие культуры  Уйско-Чебаркульского сельского поселения»   на 2016 год, утверждённую постановлением Администрации Уйско-Чебаркульского сельского поселения от 12.02.2016 г № 9, следующие изменения:

1) в паспорте программы в строке «Объём бюджетных ассигнований

муниципальной  программы»  цифры «2 935,3 тыс.руб.» заменить цифрами «4 594,0 тыс.руб.»
2) в паспорте подпрограммы «Сохранение и развитие культурно-досуговой

деятельности» в строке «Финансовое обеспечение подпрограммы» цифры «2 015,3 тыс.руб.» заменить цифрами «3 706,7 тыс.руб.»
3) в разделе IV подпрограммы цифры «2 015,3 тыс.руб.» заменить цифрами
«3 706,7 тыс.руб.»;
4) в паспорте подпрограммы «Развитие библиотечного дела на территории

Уйско-Чебаркульского сельского поселения» в строке «Объём бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной подпрограммы   цифры «920,0 тыс.руб.» заменить цифрами « 887,3 тыс.руб.»;
5) в разделе 4 подпрограммы цифры «920,0 тыс. руб.» заменить цифрами        «887,3 тыс.руб.».
Глава
  Уйско-Чебаркульского

сельского поселения                                                                         С.А. Бочкарь